
Έσοδα
Αιτιολογία Ποσό Ποσό Αιτιολογία

1 31/12/2013 Υπόλοιπο Ταμείου 15.758,44 € 15.758,44 €
90 2/1/2014 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.757,44 €
91 13/1/2014 98,40 € Πληρωμή Website Συλλόγου 15.659,04 €
92 31/1/2014 Συνδρομές Συλλόγου 1/2014 46,00 € 15.705,04 €
93 31/1/2014 Συνδρομές Συλλόγου 1/2014 310,00 € 16.015,04 €
94 3/2/2014 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.014,04 €
95 28/2/2014 Συνδρομές Συλλόγου 2/2014 310,00 € 16.324,04 €
96 28/2/2014 Συνδρομές Συλλόγου 2/2014 46,00 € 16.370,04 €
97 4/3/2014 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.369,04 €
98 11/3/2014 77,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 16.292,04 €
99 11/3/2014 260,83 € Έξοδα εκλογών 16.031,21 €

100 11/3/2014 77,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 15.954,21 €
101 11/3/2014 70,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 15.884,21 €
102 11/3/2014 77,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 15.807,21 €
103 11/3/2014 77,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 15.730,21 €
104 11/3/2014 77,00 € Πληρωμή εξόδων δικαστικού αντιπρόσωπου 15.653,21 €
105 11/3/2014 2.358,20 € Αποστολή υλικού, Δ.Α. Σύρου, Σφραγίδες, Οφειλές σε ΣΥΠΝΑΠΕΔ, Φιλιπίδης ( Δ.Α.) 13.295,01 €
106 31/3/2014 Συνδρομές Συλλόγου 3/2014 48,00 € 13.343,01 €
107 31/3/2014 Συνδρομές Συλλόγου 3/2014 308,00 € 13.651,01 €
108 1/4/2014 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.650,01 €
109 30/4/2014 Συνδρομές Συλλόγου 4/2014 46,00 € 13.696,01 €
110 30/4/2014 Συνδρομές Συλλόγου 4/2014 312,00 € 14.008,01 €
111 2/5/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.006,01 €
112 13/5/2014 590,80 € Τσιργέλης (400,00), Ευθυμίου Ο. (50,80), Στεφάνι (40,00) Φοροτεχνικός (100,00) 13.415,21 €
113 30/5/2014 Συνδρομές Συλλόγου 5/2014 312,00 € 13.727,21 €
114 30/5/2014 Συνδρομές Συλλόγου 5/2014 46,00 € 13.773,21 €
115 2/6/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.771,21 €
116 26/6/2014 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 13.741,21 €
117 30/6/2014 Συνδρομές Συλλόγου 6/2014 310,00 € 14.051,21 €
118 30/6/2014 Συνδρομές Συλλόγου 6/2014 47,80 € 14.099,01 €
119 1/7/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.097,01 €
120 2/7/2014 20,00 € Έξοδα αποστολής για νομιμοποίηση Συλλόγου 14.077,01 €
121 9/7/2014 213,98 € Εκτός έδρας μετακίνηση της Σαντορινέου Αθηνάς στην Σύρο 13.863,03 €
122 9/7/2014 1.427,23 € Πληρωμή δικηγόρου για αξιολόγηση (Τσίπρα) 12.435,80 €
123 21/7/2014 26,68 € Έξοδα δικαστικού κλητήρα 12.409,12 €
124 31/7/2014 Συνδρομές Συλλόγου 7/2014 47,80 € 12.456,92 €
125 31/7/2014 Συνδρομές Συλλόγου 7/2014 310,00 € 12.766,92 €
126 1/8/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.764,92 €
127 11/8/2014 224,98 € Χορηγία συλλόγου σε αθλητικές εμφανίσεις. 12.539,94 €
128 29/8/2014 Συνδρομές Συλλόγου 8/2014 47,80 € 12.587,74 €
129 29/8/2014 Συνδρομές Συλλόγου 8/2014 310,00 € 12.897,74 €
130 1/9/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.895,74 €
131 30/9/2014 Συνδρομές Συλλόγου 9/2014 46,00 € 12.941,74 €
132 30/9/2014 Συνδρομές Συλλόγου 9/2014 314,00 € 13.255,74 €
133 1/10/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.253,74 €
134 16/10/2014 59,00 € Ετκός έδρας μετακίνηση Ευθυμίου Οδυσσέας στην Αθήνα 13.194,74 €
135 20/10/2014 110,20 € Αμοιβή δικαστικού επιμελητή (Δουράτσου Κατερίνα) 13.084,54 €
136 31/10/2014 Συνδρομές Συλλόγου 10/2014 46,00 € 13.130,54 €
137 31/10/2014 Συνδρομές Συλλόγου 10/2014 314,00 € 13.444,54 €
138 3/11/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.442,54 €
139 28/11/2014 Συνδρομές Συλλόγου 11/2014 316,00 € 13.758,54 €
140 28/11/2014 Συνδρομές Συλλόγου 11/2014 48,00 € 13.806,54 €
141 1/12/2014 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.804,54 €
142 18/12/2014 150,00 € Δωρεά στο Κοινωνικό Παντοπωλείο  (Ροδιά Βιβλιοχαρτοπωλείο) 13.654,54 €
143 19/12/2014 801,00 € Εκτός έδρας μετακινήσεις Γιολδάση στην Ομοσπονδία 12.853,54 €
144 19/12/2014 895,80 € Συνδρομή στην Ομοσπονδία 11.957,74 €
145 31/12/2014 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 11.927,74 €
146 31/12/2014 Συνδρομές Συλλόγου 12/2014 44,00 € 11.971,74 €
147 31/12/2014 Συνδρομές Συλλόγου 12/2014 314,00 € 12.285,74 €
148 2/1/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.283,74 €
149 16/1/2015 98,40 € Πληρωμή Website Συλλόγου 12.185,34 €
150 16/1/2015 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.184,34 €
151 29/1/2015 Συνδρομές Συλλόγου 1/2015 308,00 € 12.492,34 €
152 29/1/2015 Συνδρομές Συλλόγου 1/2015 44,00 € 12.536,34 €
153 2/2/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.534,34 €
154 26/2/2015 Συνδρομές Συλλόγου 2/2015 306,00 € 12.840,34 €
155 26/2/2015 Συνδρομές Συλλόγου 2/2015 48,00 € 12.888,34 €
156 2/3/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.886,34 €
157 30/3/2015 Συνδρομές Συλλόγου 3/2015 44,00 € 12.930,34 €
158 30/3/2015 Συνδρομές Συλλόγου 3/2015 310,00 € 0 13.240,34 €
159 1/4/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.238,34 €
160 29/4/2015 Συνδρομές Συλλόγου 4/2015 310,00 € 13.548,34 €

161 29/4/2015 Συνδρομές Συλλόγου 4/2015 44,00 € 13.592,34 €

162 4/5/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.590,34 €

163 2/6/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.588,34 €

164 10/6/2015 Συνδρομές Συλλόγου  5/2015 310,00 € 13.898,34 €

165 10/6/2015 Συνδρομές Συλλόγου  5/2015 44,00 € 13.942,34 €

166 16/6/2015 31,32 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή 13.911,02 €

167 1/7/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.909,02 €

168 8/7/2015 Συνδρομές Συλλόγου 6/2015 310,00 € 14.219,02 €

169 8/7/2015 Συνδρομές Συλλόγου 6/2015 46,00 € 14.265,02 €

170 14/7/2015 29,00 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή 14.236,02 €

171 14/7/2015 40,00 € Στεφάνι (Πρίντεζη Α.) 14.196,02 €

172 14/7/2015 1,00 € Τραπεζικά έξοδα για μεταφορά σε λογαριασμό 14.195,02 €

173 22/7/2015 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 14.165,02 €

174 23/7/2015 100,00 € Δωρεά στην στέγη ανηλίκων (Πρίντεζη Α.) 14.065,02 €

175 23/7/2015 1,00 € Τραπεζικά έξοδα για μεταφορά σε λογαριασμό 14.064,02 €

176 30/7/2015 Συνδρομές Συλλόγου 7/2015 46,00 € 14.110,02 €

177 30/7/2015 Συνδρομές Συλλόγου 7/2015 308,00 € 14.418,02 €

178 3/8/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.416,02 €

179 25/8/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.414,02 €

180 28/8/2015 Συνδρομές Συλλόγου 8/2015 302,00 € 14.716,02 €

181 28/8/2015 Συνδρομές Συλλόγου 8/2015 46,00 € 14.762,02 €

182 1/9/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.760,02 €

183 29/9/2015 Συνδρομές Συλλόγου 9/2015 46,00 € 14.806,02 €

184 29/9/2015 Συνδρομές Συλλόγου 9/2015 306,00 € 15.112,02 €

185 1/10/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.110,02 €

186 2/11/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.108,02 €

187 5/11/2015 Συνδρομές Συλλόγου 10/2015 302,00 € 15.410,02 €

188 5/11/2015 Συνδρομές Συλλόγου 10/2015 46,00 € 15.456,02 €

189 27/11/2015 Συνδρομές Συλλόγου 11/2015 46,00 € 15.502,02 €

190 27/11/2015 Συνδρομές Συλλόγου 11/2015 304,00 € 15.806,02 €

191 1/12/2015 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.804,02 €

192 30/12/2015 Συνδρομές Συλλόγου 12/2015 304,00 € 16.108,02 €

193 30/12/2015 Συνδρομές Συλλόγου 12/2015 50,00 € 16.158,02 €

194 31/12/2015 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 16.128,02 €

195 4/1/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.126,02 €

196 1/2/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.124,02 €

197 9/2/2016 140,00 € Έξοδα έκδοσης ταυτοτήτων συλλόγου 15.984,02 €

198 9/2/2016 1,00 € Τραπεζικά έξοδα για μεταφορά σε λογαριασμό 15.983,02 €

199 9/2/2016 150,00 € Εισφορά αλληλεγγύης σε στον συνάδελφο Χίο 15.833,02 €

200 1/3/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.831,02 €

201 1/3/2016 98,40 € Πληρωμή Website Συλλόγου 15.732,62 €

202 1/3/2016 1,00 € Τραπεζικά έξοδα για μεταφορά σε λογαριασμό 15.731,62 €

203 23/3/2016 273,50 € Εκτός έδρας μετακίνηση Δρόσσου θανάση 15.458,12 €

204 1/4/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.456,12 €

Ημερομηνίαα/α

Ταμειακό 
υπόλοιπο

Αναλυτικός πίνακας εσόδων εξόδων Σ.Υ.Ν.Α.Ν.Κ.
Περίοδος από 1/1/14 έως και σήμερα

Έξοδα



205 15/4/2016 24,80 € Έξοδα εκλογών 15.431,32 €

206 25/4/2016 77,00 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή (Καλλιόπη Ζορμπά) 15.354,32 €

207 25/4/2016 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.353,32 €

208 25/4/2016 77,00 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή 15.276,32 €

209 27/4/2016 Συνδρομές Συλλόγου 4/2016 302,00 € 15.578,32 €

210 27/4/2016 Συνδρομές Συλλόγου 4/2016 50,00 € 15.628,32 €

211 28/4/2016 242,50 € Έξοδα εκλογών (154,00 Δ.Αντιπρόσωπος Σύρου, 43,00 Κούριερ, 45,50 Κούριερ) 15.385,82 €

212 28/4/2016 77,00 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή 15.308,82 €

213 4/5/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.306,82 €

214 25/5/2016 Συνδρομές Συλλόγου 1/2016 350,00 € 15.656,82 €

215 25/5/2016 Συνδρομές Συλλόγου 2/2016 352,00 € 16.008,82 €

216 25/5/2016 Συνδρομές Συλλόγου 3/2016 350,00 € 16.358,82 €

217 30/5/2016 Συνδρομές Συλλόγου 5/2016 56,00 € 16.414,82 €

218 30/5/2016 Συνδρομές Συλλόγου 5/2016 304,00 € 16.718,82 €

219 1/6/2016 211,80 € Εκτός έδρας μετακίνηση Πρ. Σατσάνης για ΟΣΥΑΠΕ 16.507,02 €

220 1/6/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.505,02 €

221 1/6/2016 3.173,10 € Συνδρομή στην Ομοσπονδία 13.331,92 €

222 7/6/2016 497,20 € Εκτός έδρας μετακίνηση Κώστα Μουρσελά 232,60 €, ΟΣΥΑΠΕ 264,60 € (Ιδία μεταφορά) 12.834,72 €

223 7/6/2016 783,40 € Εκτός έδρας μετακίνηση Οδυσσέα Εθυμίου 244,10 €, ΟΣΥΑΠΕ 541,30 € (Ιδία μεταφορά) 12.051,32 €

224 7/6/2016 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.050,32 €

225 8/6/2016 236,30 € Εκτός έδρας μετακίνηση  Νομικός Νικόλαος 11.814,02 €

226 8/6/2016 240,10 € Εκτός έδρας μετακίνηση Γεωργούλης Λέανδρος 11.573,92 €

227 8/6/2016 1,00 € Τραπεζικά έξοδα 11.572,92 €

228 1/6/2016 70,60 € Εκτός έδρας μετακίνηση Πρ. Σατσάνης για ΟΣΥΑΠΕ 11.502,32 €

229 29/6/2016 Συνδρομές Συλλόγου 6/2016 58,00 € 11.560,32 €

230 29/6/2016 Συνδρομές Συλλόγου 6/2016 320,00 € 11.880,32 €

231 30/6/2016 30,00 € Έξοδα άτοκων λογαριαμών 11.850,32 €

232 1/7/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 11.848,32 €

233 13/7/2016 232,10 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Σύρο Αθηνά Σαντοριναίου (από 15-5-169 έως 16-5-16) 11.616,22 €

234 13/7/2016 163,50 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Σύρο Θ. Σιδηρόπουλου (από 15-5-169 έως 16-5-16) 11.452,72 €

235 28/7/2016 Συνδρομές Συλλόγου 7/2016 56,00 € 11.508,72 €

236 28/7/2016 Συνδρομές Συλλόγου 7/2016 322,00 € 11.830,72 €

237 1/8/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 11.828,72 €

238 30/8/2016 Συνδρομές Συλλόγου 8/2016 56,00 € 11.884,72 €

239 30/8/2016 Συνδρομές Συλλόγου 8/2016 322,00 € 12.206,72 €

240 1/9/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.204,72 €

241 19/9/2016 ΟΜΟΣΠ.ΣΥΛ.ΥΠΑΛ.ΑΙΡ.ΠΕΡΙΦ.ΕΛΛΑΔΑΣ 801,00 € 13.005,72 €

242 29/9/2016 129,80 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Σύρο Θ. Σιδηρόπουλου Δ.Σ. με ΟΣΥΑΠΕ 12.875,92 €

243 29/9/2016 282,35 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Ρόδο Κώστας Γιολδάσης 12.593,57 €

244 29/9/2016 Συνδρομές Συλλόγου 9/2016 56,00 € 12.649,57 €

245 29/9/2016 Συνδρομές Συλλόγου 9/2016 322,00 € 12.971,57 €

246 3/10/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 12.969,57 €

247 6/10/2016 100,00 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Αθήνα Κ. Μουρσελά (Προκαταβολή από Ευθυμίου) 12.869,57 €

248 12/10/2016 40,00 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Αθήνα Μουρσελάς Κων/νος 12.829,57 €

249 12/10/2016 103,00 € Εκτός έδρας μετακίνηση στην Αθήνα Ευθυμίου Οδυσσέας 12.726,57 €

250 20/10/2016 77,00 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή Κέας 12.649,57 €

251 27/10/2016 Συνδρομές Συλλόγου 10/2016 56,00 € 12.705,57 €

252 27/10/2016 Συνδρομές Συλλόγου 10/2016 324,00 € 13.029,57 €

253 1/11/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.027,57 €

254 11/11/2016 372,00 € Χαβατζή για συνάδελφους από Μήλο 12.655,57 €

255 29/11/2016 Συνδρομές Συλλόγου 11/2016 56,00 € 12.711,57 €

256 29/11/2016 Συνδρομές Συλλόγου 11/2016 324,00 € 13.035,57 €

257 1/12/2016 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.033,57 €

258 29/12/2016 Συνδρομές Συλλόγου 12/2016 322,00 € 13.355,57 €

259 29/12/2016 Συνδρομές Συλλόγου 12/2016 56,00 € 13.411,57 €

260 30/12/2016 30,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.381,57 €

261 2/1/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.379,57 €

262 30/1/2017 135,53 € Site 13.244,04 €

263 30/1/2017 2,50 € Έξοδα αποστολλής εμβάσματος 13.241,54 €

264 30/1/2017 Συνδρομές Συλλόγου 1/2017 318,00 € 13.559,54 €

265 30/1/2017 Συνδρομές Συλλόγου 1/2017 56,00 € 13.615,54 €

266 1/2/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.613,54 €

267 7/2/2017 186,00 € Χαβατζή για ακύρωση απόφασης Υ.Σ. 13.427,54 €

268 24/2/2027 Συνδρομές Συλλόγου 2/2017 316,00 € 13.743,54 €

269 24/2/2017 Συνδρομές Συλλόγου 2/2017 56,00 € 13.799,54 €

270 1/3/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 13.797,54 €

271 1/3/2017 231,88 € Εκτός έδρας Κ.Γιολδάση Θεσσαλονίκη για ΟΣΥΑΠΕ 13.565,66 €

272 30/3/2017 Συνδρομές Συλλόγου 3/2017 56,00 € 13.621,66 €

273 30/3/2017 Συνδρομές Συλλόγου 3/2017 316,00 € 13.937,66 €

274 3/4/2017 2,00 € 13.935,66 €

275 27/4/2017 Συνδρομές Συλλόγου 4/2017 54,00 € 13.989,66 €

276 27/4/2017 Συνδρομές Συλλόγου 4/2017 318,00 € 14.307,66 €

277 2/5/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.305,66 €

278 9/5/2017 174,60 € Εκτός έδραε Σιδηρόπουλου στην Σύρο 14.131,06 €

279 30/5/2017 Συνδρομές Συλλόγου 5/2017 58,00 € 14.189,06 €

280 30/5/2017 Συνδρομές Συλλόγου 5/2017 318,00 € 14.507,06 €

281 1/6/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.505,06 €

282 29/6/2017 Συνδρομές Συλλόγου 6/2017 318,00 € 14.823,06 €

283 29/6/2017 Συνδρομές Συλλόγου 6/2017 54,00 € 14.877,06 €

284 30/6/2017 30,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.847,06 €

285 3/7/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 14.845,06 €

286 28/7/2017 Συνδρομές Συλλόγου 7/2017 316,00 € 15.161,06 €

287 28/7/2017 Συνδρομές Συλλόγου 7/2017 54,00 € 15.215,06 €

288 1/8/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.213,06 €

289 30/8/2017 Συνδρομές Συλλόγου 8/2017 316,00 € 15.529,06 €

290 30/8/2017 Συνδρομές Συλλόγου 8/2017 54,00 € 15.583,06 €

291 1/9/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.581,06 €

292 28/9/2017 Συνδρομές Συλλόγου 9/2017 54,00 € 15.635,06 €

293 28/9/2017 Συνδρομές Συλλόγου 9/2017 318,00 € 15.953,06 €

294 2/10/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 15.951,06 €

295 30/10/2017 Συνδρομές Συλλόγου 10/2017 54,00 € 16.005,06 €

296 30/10/2017 Συνδρομές Συλλόγου 10/2017 316,00 € 16.321,06 €

297 1/11/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.319,06 €

298 7/11/2017 372,00 € Σ.Υ.Ν.Α.Ν.Κ. ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΣΥΝ.ΦΟΥΣ ΜΗΛΟΥ 15.947,06 €

299 23/11/2017 27,90 € PAPAKI Ε.Π.Ε. (www.sypnapek.gr) 15.919,16 €

300 23/11/2017 0,50 € Προμήθεια για PAPAKI Ε.Π.Ε. 15.918,66 €

301 29/11/2017 Συνδρομές Συλλόγου 11/2017 314,00 € 16.232,66 €

302 29/11/2017 Συνδρομές Συλλόγου 11/2017 54,00 € 16.286,66 €

303 1/12/2017 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.284,66 €

304 4/12/2017 86,80 € Έξοδα δικαστικού επιμελητή 16.197,86 €

305 28/12/2018 Συνδρομές Συλλόγου 12/2017 54,00 € 16.251,86 €

306 28/12/2018 Συνδρομές Συλλόγου 12/2017 316,00 € 16.567,86 €

307 29/12/2018 30,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.537,86 €

308 2/1/2018 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.535,86 €

309 30/1/2018 Συνδρομές Συλλόγου 01/2018 314,00 € 16.849,86 €

310 30/1/2018 Συνδρομές Συλλόγου 01/2018 54,00 € 16.903,86 €

311 1/2/2018 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 16.901,86 €

312 27/2/2018 Συνδρομές Συλλόγου 0/2018 54,00 € 16.955,86 €

313 27/2/2018 Συνδρομές Συλλόγου 01/2018 314,00 € 17.269,86 €

314 1/3/2018 2,00 € Τραπεζικά έξοδα 17.267,86 €

315 28/3/2018 Συνδρομές Συλλόγου 0/2018 54,00 € 17.321,86 €

316 28/3/2018 Συνδρομές Συλλόγου 01/2018 316,00 € 17.637,86 €

317 17.637,86 €


